
BASIN BÜLTENİ 
                                                                               
 

 
 

 

 
 

 

 

14 Ocak 2013 

 

 
Lonely Planet’te “Sonbaharda Eiffel” fotoğrafıyla  

Sanofi Türkiye çalışanı birinci oldu. 
 

Özellikle sırt çantalı gezginciler için hazırlanan ve tatilcilere seyahat konusunda rehberlik hizmeti 

sunan Lonely Planet adlı internet platformunun her yıl düzenlediği fotoğraf yarışmasında Sanofi 

Grubu Türkiye çalışanı Burcu Kaplan birinci oldu.  

 

“Capture of City” adıyla düzenlenen yarışmada, “Sonbahar’da Eiffel” adlı fotoğrafıyla 2500 fotoğraf 

arasından birinciliğe layık görülen Burcu Kaplan, Sanofi Grubu Türkiye’de Medikal Departmanda 

Farmakovijilans Uzmanı olarak çalışıyor. Kaplan, Sanofi Grubu’nun 2011 yılında tüm dünyadaki 

Sanofi çalışanları arasında düzenlediği fotoğraf yarışmasında da üçüncü olmuştu.    

 

Tüm çalışanlarının, şirket sürdürülebilirliğinin temel yapı taşları olduğuna inanan Sanofi Grubu 

Türkiye, çalışanların uzun vadeli kariyer yolculuklarına katkıda bulunmak, değişimin parçaları 

olmalarını sağlamak üzere teknik ve kişisel gelişim programları sunuyor. Kariyerlerine yönelik 

eğitimlerin yanı sıra, çalışanların hobi ve sosyal aktivitelerini de destekleyen Sanofi Türkiye, yaşadığı 

topluma katkıda bulunmak amacıyla, Türkiye’de pek çok sivil toplum kuruluşuyla hayata geçirdiği 

sosyal sorumluluk projelerine de çalışanlarıyla birlikte imza atıyor. 

 

 
 

Sanofi hakkında 

Sağlık hizmetinin çeşitli alanlarında faaliyet gösteren global bir şirket olan Sanofi, hastaların gereksinimlerine 
odaklanmış tedavi çözümleri keşfeder, geliştirir ve hizmete sunar. Sanofi, yedi büyüme platformuyla sağlık 
hizmeti alanında güçlü yönlere sahiptir. Bu büyüme platformları: diyabet çözümleri, aşılar, yenilikçi ilaçlar, 
tüketici sağlığı, gelişmekte olan pazarlar, hayvan sağlığı ve Genzyme’ın nadir hastalık ürünleridir. Sanofi, Paris 
(EURONEXT: SAN) ve New York (NYSE: SNY) borsalarında işlem görmektedir. Ayrıntılı bilgi için: 
www.sanofi.com.tr  

 
 

 

  
 


